Pe3yabTaTH OHJIAMH ONMUTYBAHHS BUKJIaJda4iB IBaHo-
dpankiBcbkoro koJemky JIHAY 3a temoro
«Opranizanisi IMCTAHIIITHOT0 HABYAaHHS B YMOBAaX

KapaHTHHY»

[IpoBemeHe OHJIAMH ONMTYBAaHHS BHKJIAAaYiB 3AIHCHEHO, BHUXOIIYH 3
HEOOXITHOCTI MIBUAKOTO aJeKBAaTHOTO pearyBaHHS Ha CHUTYaIlifo, 110 OB s3aHa 3
3aMpOBaHKEHHSAM 3arajJbHOHAIIOHAIBHOTO KapaHTHHY IOJ0 TMOIIMPEHHS BIPYCY
COVID-19 (naka3 Ne207 Big 27.11.20).

[TpoBeneHHs OHIaH OMUTYBAaHHS Majio Ha METI peai3allilo TaKuX 3aBAaHb:

- 310paTu daHl 100 CTaBJEHHS Ta MOTPeO BUKIAAAYiB y 3A1HMCHEHHI
JMCTAHIIINHOTO HAaBUYaHHS M IMIJBHUIICHHI ()ax0BOTO PIBHS IIiJl Yac 3aIpOBaHKCHHS
KapaHTUHY;

- BU3HAUUTHU MOTPeOU y MiJBUILIEHHI MPOo¢eCIiHOro PiBHS MEAAroriB MI0/10
BUKOpPUCTaHHA IUdpoBux 3aco6iB HaBuanHsa Ta IKT goa 3;ilicHeHHs
JTMCTAHIIIHHOTO HaBYaHHS.

B onuryBanHi 6paio yuacTs — 55 pecrnoHIeHTIB.

BJIOK 1
OPTAHIBALIS JUCTAHIUIHHOI'O HABUYAHHS HA IIPAKTHUIII

[limx dYac omUTyBaHHS BaXKIMBUM OYJI0 BH3HAYUTH, SK PECHOHICHTH
OpraHi30OBYIOTh JHUCTAHI[IMHE HaBYaHHS, SIK peaji3oBaHl KOro mepeBard, skKi
ITHCTPYMEHTH BHUKOPHUCTOBYIOTh NE€AArorv, HACKUIbKM €(EKTUBHO Ta THYYKO;
CKUIBKA 4Yacy BHKOPUCTOBYIOTH PECIOHJEHTH Ha MIiArOTOBKY 10 3I1HCHEHHS
HaBYAJIbHO-BUXOBHOI JISUTBHOCTI Ta CKUIBKM Yacy — Ha IIJIBHINCHHS BIIACHOI
kBaji(ikaiii; 9 MalOTh BOHM MOJKJIMBICTH IOJIJIUTHUCH BIIACHUM JOCBIOM 3
KOJIETaMH; CKIJIbKU CTY/ICHTIB O€pe y4acTh y 3aX0/1aX AUCTAHIIIIHO.

Ha 3anuranns: Hackinbku By 3a10BOJICH] TEXHOJIOTISIMU JUCTAHIIITHOTO
HABYaHHS, 5Kl 3aCTOCOBYIOTHCS Y KOJIE/DK1 (B yMOBax KapaHTUHY). OTpuMaHuit
pe3yJbTar Mmokasas, 1mo 45,5% - moBHicTio 3a10BoseHi; 34,5% - ckopire
3agoBoJieni; 20% - 3agoBoneni 50/50.

Hackinbku By 3agoBONEHi TEXHOMOrisMK OUCTaHLIMHOIO HaB4YaHHS, Ki 3aCTOCOBYKOTBCA Y KONeoXi

(B ymoOBax kapaHTUHY)?
55 Bignosigewn

@ KaTteropuyHo He 3a0BOMNeHMiA

@ Ckopille He 3a00BOMNEHNA
[ecb nocepeawnHi, 50/50

@ Cropiwe 3ag0BoNeHWI

@ MosHicTio 3ag0BoONEHMI




Biagnosiai pecnonaeHTiB 111010 TOr0, Y4 BUKOPHCTOBYBAJIH BOHU TEXHOJIOTIl
AMCTAHIITHOTO HABYAHHS B OCBITHHOMY IPOIIECi 10 BIIPOBAKEHHS
KAPAHTHUHY?

Y BrKOpUCTOBYBaNKM By TexHOMorii GUCTaHLINHOrO HaBYaHHSA B OCBITHBOMY MPOLECi 40

BNPOBaOKEHHS KapaHTUHY?
55 gignosigen

@ Tak, BUKOPUCTOBYBAB PErynspHo /
CUCTEMHO / 3a NnaHoMm

@ Tak, BUKOpPUCTOBYBAB Yac Big Yacy /
iHKOMK
Hi

PecrionaieHTIB 3anmMTyBalv: M0 BOHU BUKOPHUCTOBYIOTH TSI 3a0€3MEUCHHS
JMCTAHIIIMHOTO HaBYaHHA B yMOBax KapaHTUHY. byio 3ampomoHoBaHO oOpaTtu
0JIHYy a00 JCK1JIbKa BiIMOBIACH.

LLlo Bu BukopucToByBanu anga 3abesneyeHHa QUCTaHLIMHOrO HaBYaHHS B YMOBAX KapaHTUHY?
(mekinbka BapiaHTiB BignoBigj)
55 gignosigen

GoagleClassroom 33 (60%)
GoogleDrive 18 (32,7%)

Skype 2 (3,6%)

Telegram 16 (29,1%)

WhatsApp 3 (5,5%)
Zoom 55 (100%)
ENekTpOHHWIA LWOAEHHMK 6 (10,9%)
MinKnac 10 (18,2%)
Ha ypok 13 (23,6%)
CaWlT HaB4YanbHOro 3aknagy 40 (72,7%)
IHWe 15 (27,3%)
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Haiibinpire pecrmoHIeHTH TPOIOHYIOTh Ta BHKOPHCTOBYIOTH TaKi 3acoOu
JUIs opraHizarii aucTaHiiinoro Hapuanus: Zoom - 100%; GoogleClassroom —
60% CaiiT HaBuaJabHOTO 3aKkiaaxy — /2,7%; Googledrive — 32,7%; Ha ypok—
23,6%; Telegram — 29,1%.

Bci iHIII IHCTPYMEHTH, 110 3alpONOHOBAaHI B aHKETI, BUKOPUCTOBYE MEHIIE
HDK 20% pecroHIeHTIB.

Cepen 1nmoro (27,3%) pecnoHAEHTH BKa3ajdd Ha TakKl I1HCTPYMEHTH:
enexkTpoHHa momTa, Facebook, Messendger, inctpymentn Google, Bceocsita,
OCBiTa.ua.



Byno Takox 3amponoHOBAaHO BIAMOBICTH YYaCHUKAaM OMUTYBAHHS, IO caMe
BOHU BHUKOPHUCTOBYIOTh JUIS JUCTaHIIMHOI pOOOTHM 3 CTyIEHTaMHu TIIiJl dYac
KapaHTUHY.

Ha 3amuranHs «Yu BukopuctoByeTre Bu Taki OHIIaiH pecypcu s
opranizamii JUCTAaHI[IHHOIO HAaBYaHHS IT1J] Yac KapaHTHUHY?» HaWOUIbIIE BIJICOTKIB
HaOpamu Taki pecypcu: aBTOpcbKi ypoku Ha kaHajgi YouTube — 78,2%;
Prometheus — 38,2%; EdEra — 12,7%; onnaiin kypcu MOH 3 miaroroBkm a0
3HO - 18,2%; Hudposa ocsita «/lism» - 16,4%.

Yu BukopucToByeTe Bu Taki oHNanH pecypcu As opraHisaLii AUCTaHLIMHOro HaBuaHHS Nif vac
KapaHTWHY?(OeKinbKka BapiaHTiB Bignosigi)
55 Bignosigen

Prometheus 21 (38,2%)

YouTube 43 (78,2%)

EdEra 7 (12,7%)

oHnanH kypcn MOH 3 nigrotoBku

110 3HO 10 (18,2%)

Lindposa oceita «[isi» 9 (16,4%)

IHWwe 19 (34,5%)
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Cepen inmoro — 34,5%, pecrioHgeHTH BKa3zanu: Bceocsita, Panok, Zoom,
Biieo ypoku, Ha ypok, Bigeo kanany Yotube, Enexrponni miapyunuku, Google
Classroom, Viber, BiacH1 HampalroBaHHs.

Ha Binkpure 3anutanss «Ski s Bac onnaitH iHCTpyMeHTH € e(heKTUBHUMU
JUIS TUCTAHIIMHOTO HaBYaHHS IIiJI Yac KapaHTHUHY?» OyJ0 OTpPUMaHO Taki
BiamoBiai: Viber, Zoom, Bimeoypoku, Google Classroom, Google disk -
CTBOPEHHsI TECTiB, 3aBJaHb, ONUTyBajdbHHKIB, Google Drive, Skype, Tectn Ha
wiatpopmi  «Ha ypok», «BceocBita», Learning Apps, Moodle, Telegram,
Classtime, «llikaBa Hayka», MECEH/KEpPH, COIIMEPEXKi, EJIEKTPOHHA TMOIITa,
€JIEKTPOHHUH XYypHAJL.

3arajioM, BIJMOBIAI 3aCBIIUMIM MpO OOI3HAHICTh BUKJIAIA4yiB 1010
PI3HOMAHITTSI 3ac001B JJIs 3A1MCHEHHS] HABUYAHHS OHJIAMH, OJTHAK, T€, 1110 OLIBIIICTh
PECIIOH/ICHTIB 00palii JIMIIe OJMH, a00 JBa BapiaHTH BKa3aHUX 3aCO0IB CBIIYUTH
po HEOOXITHICTh 3HAMOMUTH iX 3 3acobamu, siKi 3a0e3MedyloTh Pi3HI OCBITHI
noTpeOu Ta BUKOHYIOTh Pi3HI 3a/1aul.



Biagnosiai pecnonaeHTiB 11010 TOr0, sIKi 3 IHCTPYMEHTIB JUCTAHLIHHUX
TexHOoJI0riii Bu BBakaeTe Hail0iab1I epeKTUBHUMH

SAki 3 IHCTPYMEHRTIB OUCTaHLUIMHWX TexHoNorik By BBaxkaeTe Hanbinbw epekTMBHUMUN?

55 Bignosigen

@ BipTyanbHi ocBiTHI cepegoBuLla
(Moodle, Google Classroom Ta iH.)

[ ] MeceHmxkepu (Viber, Messenger,
Telegram, WhatsApp Ta iH.)
A @ EnexTpoHHa nowrTa
@ Bingeoss'sizok (Zoom, Skype, Meet,
Hangouts ToLlo)

@ 5 He BBaxalo AUcTaHLilHI TexHonoriT
echbekTUBHUMHK

- Bimeoss's3ok (Zoom, Skype, Meet, Hangouts Tomo) — 65,5%
- Biptyansni ocBitHi cepenoBuma (Moodle, Google Classroom Ta iH.) —
16,4%
- 1 He BBaXkaro quCTaHIlIAHI TexHOOTIi epexTnBHIME — 9,1%.
Binnogini pecioHieHTIB 111010 TOT0, IKA KUIbKICTh CTY/I€HTIB III0OIEHHO
3aJisiHA y IXHIX JUCTAHIIHHMX 3aX0/1aX

HAka KinbKiCTb CTYOEHTIB LWOOEeHHO 3afisHa Y Bawmx gucTaHuinHmx 3axonax?

55 Bignosigen

® o 10-T»
@ o 20-Tn
@ Binblue 20-T1




Bignosiai pecnonaeHTiB 1110710 TOr0, SIKMii BiICOTOK CTyJAeHTiB Hapa3i
(¢pakTH4HO Oepe y4yacThb y HABYAJIbHOMY IIPOLECi B yMOBaX KapaHTHUHY (3
Bamoi jucuuniinm)

SKMIA BiQCOTOK CTYOeHTiB Hapasi dakTMuHO Bepe yyacTb Y HaBYarbHOMY MPOLLECi B YMOBaX

KapaHTUHY (3 Bawoi gucuunninm)?
55 Bignosigen

® 0%

® 1-25%
26-50%

@ 51-70%

@ 71-100%

Ny

Binnogiai pecrioHieHTIB 111010 TOT0, IKUM YHHOM 320€31e4y€ThCS BUKJIA/
JIEKI[IHHOT0 MaTepiajly B YMOBaX KAPAHTUHY

AkMM uMHOM 3abe3neuyeTbca BUKNAA NEKUIMHOro MaTepiany B yMOBax KapaHTUHY?
55 Bignosigen

@ UYepes oHnaiiH Bigeo3B'A30kK

® Yepes aynio, sineosanuc
BuknagatoTbca npeseHTauil

@ HagaeTbes KOHCMEKT NeKLin




Bianosiai pecionaeHTiB 010 TOTO, Ik BH HajaeTe cTyaeHTaM
KOHCYJIbTATHBHO-METOAMYHI BKa3iBKH /10 JJA00PATOPHUX, IPAKTHYHUX,
ceMiHAPCHKUX

Ak B HapaeTe CTyOeHTaM KOHCYNbTaTUBHO-METOLMYHI BKa3iBKM A0 NabopaTopHMX, MPaKTUYHKX,
ceMiHapcbkux?(Oekinbka BapiaHTiB Bignosigi)

55 gignosigen

Yepes enekTporHy nowTty 28 (50,9%)

3a HOI'IOMOFOIO‘ BIPTyaﬂbHMX 23 (41 ,8%)
OCBITHIX cepef...

3a fonomorolo MeceHaKepis
35 (63,6%
(Viber, Messen... (63,6%)

3a ponomorow KOMyH\KaLlIIiHI/IX 40 (72‘70/0)
TEXHOMOrIN ...

Ha caliTi konegxy 47 (85,5%)

He Hapato B3aranit—0 (0%)
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- Uepes enextponny nomty — 50,9%

- 3a 10moMoror0 BipTyallbHUX OCBITHIX cepenoBuil (Moodle, Google
Classroom Ta in.) — 41,8%

- 3a gonomororo MecenxepiB (Viber, Messenger, Telegram, WhatsApp ta
iH.) — 63,3%

- 3a J0MOMOT 00 KOMYHIKAI[IHHUX TeXHOJIOT1# (Zoom, Skype, Meet,
Hangouts Tomio) — 72,7%

- Ha caiiti komemky — 85,5%

- He manmaro B3arami — 0%.

Bianosiai pecioHaeHTIB 111010 TOTO, SIK MEPEBAaKHO BiA0OYBAKOTHCSI

JIa00pPATOPHI Ta NPAKTHUYHI 3aAHATTH

Ak nepeBaxkHO BigbyBaloTbCA NabopaTopHi Ta MPaKTUUHI 3aHATTA?(OeKinbka BapiaHTIB Bignosigi)
55 Bignosigen

Yepes enekTpoHHy nowTy 20 (36,4%)

3a uonomorop BIPTyaJ‘IbHVIX 24 (43,6%)
OCBITHIX cepeq...

3a JonoMOorok MeceHpKepis o
(Viber, Messen... 35(63,6%)
3a ponomorow KOMyH\KaLlIl.AuHI/IX 44 (80%)
TEXHOMOTIH ...

Taki 3aHATTA He NPOBOAATLCA 1(1,8%)

3aHATTA NepeHeceHi Ha iHWWiA

. [—0(0%)
TepmiH
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- Uepes enextponny nomty — 36,4%



- 3a gomomororo BipTyanbHuUX oOcBiTHIX cepenoBuml (Moodle, Google
Classroom Tta iH.) — 43,6%

- 3a ponomororo MeceHxepiB (Viber, Messenger, Telegram, WhatsApp Ta
iH.) — 63,3%

- 3a J0OMOMOrol KOMYHIKAIlIMHUX TexHousori (Zoom, Skype, Meet,
Hangouts tomio) — 80%

- Taki 3ansaTTs HEe poBoaAThEC — 1,8%

- 3aHATTs nepeHeceHi Ha iHmwmii Tepmid — 0%

BinmoBiai pecnioHIeHTIB 111010 TOr0, Yu MPOBOAUTe BY NOTOYHMIT KOHTPOJIb
pe3yJibTATiB HABYAHHSA Y CTY/JACHTIB

Y npoBoanTe By NOTOUHMIA KOHTPOMb PE3YbTaTIB HAaBYaHHS Y CTYAEHTIB?

55 Bignosigen

® Tax

@ Hi, ue HeMOXIIMBO 3poBUTH 0B EKTUBHO,
OLIHI0ETLCA NKLLE 3a pe3ynsratoM
MOZYNBHOTO KOHTPOTO

© A Buknapgato nuLLe Nekuii, ockinbKK
NpaKTWUYHi 3aHATTSA NepeHeceHi Ha
IHWWA nepiog

Bignosizai pecnnoHaeHTIB 111010 TOTO, y sIKiii opMi NPOBOAUTHCHA MOTOYHUI
KOHTPOJIb 3HAHb

Y akin dopMi NpoBOANTLCA MOTOUHWIA KOHTPOSb 3HaHbL?

55 Bignosigen

@ OnnaiiH TecTyBaHHs (Yepes Google
Form, iHwe)

@ BuKoHaHHs 3aBaaHb, HadicnaHux Ha
€MNeKTPOHHY NoLUTY

@ OnuTyBaHHA Yepes BiNeo3s’a3oK
(Google meet, Google Class, Skype,
Zoom)




Bignosigi pecnoHaeHTiB 111010 TOr0, Y4 3MiHUBCS PO3MOAiJ 0aaiB npu
OLiHIOBAHHI 3HAHBb Y 3B’AA3KY 3 N€PEeX0JA0M HA JUCTAHIIIIHE HABYAHHSA

Yu 3miHmBCA po3nonin 6anis Npu oUiHIOBaHHI 3HaHb Y 3B'A3KY 3 NEPEXOAOM Ha OUCTaHLiNHe
HaBYaHHA?

55 gignosigen

@ Tak, abconoTHO
@ Yactkoso

3MIHMBCS aKUEHT, OCKINbKW nepesara
HaJaeTbCA CaMOCTIRHIA poboTi cTyaeHTa

@ Hi, BuMoru sanuwunucs 6e3 amiH
@ Baxxo Bignosictn

Binnmosiai pecrioHeHTIB 11010 TOI0, 10 HETATUBHO BIIMBAE HA OPraHi3auiio
NOBHOLIHHOIO AMCTAHUINHOIO HABYAHHS

LLlo HeraTVBHO BNMNMBAE Ha OPraHi3aLito MOBHOLIHHOrO AUCTaHUIMHOro HaBYaHHA? (Oekinbka
BapiaHTiB Bignosigi)

55 gignosigen

BigocyTHicTe JocKoHano
po3poBneHnX oHnaw...
BiacyTHICTb «KMBOrO» KOHTAKTY
MiXK BUKNa...

Pwnaunk nposeie akagemivyHol
Hepobpo4vecHoc. ..

Puank HeobekTUBHOTO
OLiHOBaHHS CTYAEHTIB
HepocTaTHiiA piBeHb BonogiHHA
yYacHUKamu. ..

HepocTaTHe TEXHIMHE
3abeaneyeHHs OCBITH...

—5(9,1%)
—48 (87,3%)
13 (23,6%)
—9(16,4%)
14 (25,5%)

23 (41,8%)
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- BiacyTHicTh TOCKOHAIO PO3pOOICHNX OHIAWH-KypciB — 9,1%

- BiaCyTHICTh «KUBOTO» KOHTAKTy MK BUKJIaJa4eM Ta cTyaeHToM — 87,3%

- Pusuk niposiBiB akagemiuHoi HegoOpodecHOCTI — 23,6%

- Pusuk HeoO'eKTUBHOTO OIIHIOBaHHS CTYAEHTIB — 16,4%

- HenocraTHii piBeHb BOJIOJIHHS YYaCHUKAMHU OCBITHBOT'O MTPOLIECY
3aco0amu 1H(MOpMaALIHUX 1 KOMYHIKAIIMHUX TeXHOJIOT1H — 25,5%

- HenocraTHe TexHiuHe 3a0e3nedeHHs OCBITHHOTO nporiecy — 41,8%.



BJIOK II
BU3HAYEHHS NOTPEEB Y 3AIMCHEHHI JJUCTAHLUIAHOT O
HABYAHHS TA MIIBUILEHHI ®AXOBOI'O PIBHS M1 YAC
KAPAHTUHY

[le#i Onok 3amWTaHb MPHUCBSIYEHO TMOTpedaM TMenaroriB y 3/aiHCHEHHI
JTUCTAHIIHOTO HaBYAaHHS Ta MABUIICHH] iXHBOT 0013HAHOCTI IIOJI0 BUKOPUCTAHHS
OHJIAMH 3aCc001B IS 3MIMCHEHHS JUCTAHIIMHOIO HaBUYAaHHS.

B onutyBanHi 6pasno yuacts — 46 pecrioHACHTIB.

Bignosiai pecnonaeHTiB 111010 TOro, CKijibki yacy Bu BuTpadaere Ha
MiITOTOBKY /10 HABYAJIbHO-BUXOBHOI'0 NPoIleCy NPOTIToM 1001

Ckinbku Yacy Bu BUTPa4aETE Ha I'Ii,EI,FOTOBKy 00 HaB4YalnbHO-BMXOBHOIO Npouecy npoTaromMm ,EI,O6M?

46 Bignosigen

@ Big 2-x go 4-x roguH

@ Big 4-x fo 6-Tu roguH
Big 6-Tv go 8-mu roauH

@ Bia 8-m1 4o 10-Tv roanH

&

BianoBiji pecnnoHeHTIiB 11010 TOI0, CKiJIbKM Yacy Bu BuTpayaere Ha
camoocBity moa0 Bukopuctanis IKT a1 fucTaHuinHOro HABYaHHS
IO THKHS

Ckinbku yacy By BuTpayacTe Ha CaMOOCBITY W00 BUKOpUCTaHHA IKT ona gucTaHuiHoro
HaBUYaHHS WOTUXHA?

46 signosigen

@ Big 2-x go 4-x roauH

@ Big 4-x 8o 6-T1 roauH
Big 6-Tv ao 8-mu roamH

@ Big 8-mu go 10-Tu roanH

@ lHwe

Pecnonnentam Oyno 3agaHO 3alUTaHHS IIOJI0 TOTO, IKUH  BIACHUU
MO3UTUBHUI JOCBIJ] BUKOPHCTAHHS TEXHOJOTIH JMCTAaHIIHHOTO HaBYaHHA Bu
MOJKETe Ha3BaTH.

Byno orpumano Taki BiamoBii:

- BukopucranHs BipTyalbHUX OCBITHIX cepeaoBull — 63%



- BukopucTtanHs HOBUX/aBTOPCHKUX METOAMK HaB4aHHA — 28,3%

- 3acTocyBaHHS METOJIB Ta IHCTPYMEHTIB OIIIHKH Ta caMOOIlIHKH — 15,2%

- Hogi sikicHI miJIxo/i 0 opraHizallii OCBITHROTO mpolecy — 56,5%

- [locunenns HaB4aIbHOI MOTHBAITIT CTYIeHTIB — 26,1%

- 51 XOTiB OM OYYTH MPO MO3UTUBHUN JTOCBIJ BiJ] IHIIMX 1 3aCTOCYBaTH HOTO
y cBoill mpakTuil — 13%

AKMI BNacHWUM NO3UTUBHWUIA OOCBIL BUKOPUCTaHHSA TEXHOMOT M OUCTaHLIMHOrOHaBYaHHa Bu MoxeTe
Ha3BaTK ?

46 Bignosigewn

BuKopucTaHHA BipTyanbHWMX
OCBITHIX cepeq...

29 (63%)

20 (43,5%)

BuUKOpUCTaHHA HOBUX/aBTOPCHKUX

13 (28,3%)
METOOWUK H...
7 (15,2%)

Hoei akicHi nigxogm oo

e 26 (56,5%)
opraHisaull ocal...
12 (26,1%)

A xoTie B1 novyTK Npo

Y 6 (13%)
NO3nNTUBHWK OocBIA...

Bignoizai pecnnoHaeHTiB 111010 TOT0, Y4 NMpoxoAun Bu Kypcu 3 miaiBUILIEHHSI
kBaJiikanii 1010 TeXHOJIOTiii TUCTAHIIIHOTO HABYAHHS

Yu npoxogunu Bu kypcu 3 nigeurweHHs kBanidikalii wono TeXHONOriMANUCTAHLINHOrO HaBYaHHA?
46 Bignosigen

® Tax
® Hi




Binnosini pecrioHaeHTIB 010 TOrO, ¢ BOHH CJIIKYIOTh 32 HOBUHAMM 110/10
AUCTAHUIHHUX KYPCIB MiIBUIIEHHS KBaJi(ikanii

[e Bu cnigkyeTe 3a HOBMHaMMW LLOLO AUCTaHLIMHKMX KYPCIB NigBULLEHHS KBanidikauii?(gekinbka

BapiaHTiB Bignosiai)
46 signosigen

CoujianbHi Mepexi 28 (60,9%)

Cant MOH 26 (56,5%)

Bnoru s4uTenis 11 (23,9%)

CailTu rpomagcbkux Ta/abo

5 (10,9%
BisHec opraHia... (10.9%)

Poscunka Big agmiHicTpauii
HaBYanbLHoro ...

35 (76,1%)
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Bianosiai Oysio oTpuMaHo y TaKMX BaplaHTaXx:
- comianbHi1 Mepexi — 60,9%);
- caiit MOH — 56,5%;
- O1oru BunTeniB — 23,9%;
- caiiT! TPOMaJICEKHMX Ta/abo Oi3Hec opranizamiii -10,9%);
- pO3CHJIKa BiJI aaMiHICTpallii HaBUaaLHOTO 3akiany — 76,1%);
Bianosiai pecrioHAeHTIB 11010 TOrO, sIKi Gopmu npodeciiiHOro po3BUTKY
BOHH
BBAKAKOTh HAHOLIbII e)eKTUBHUMM

Aki dopmum npodecinHoro po3suTKy Bu BBaxaeTe HanbinbL epekTMBHUMK? (Oekinbka BapiaHTiB
Bignosigi)

46 signosigen

34 (73,9%)
31 (67,4%)

BebiHapu

OHnanH kypcu

OHnaiiH maincTep-Knacu 36 (78,3%)
OHnaiH koHdepeHuil
OHNaH cemiHapu

Macosi BiakpuTi Kypcu 5(10,9%)

11 (23,9%)
10 (21,7%)

OHnalH NnpodecCiiiHi KOHKYpCK
OHNaiH NpoeKTU

IHWe

Cepen HaiiOubm epeKTUBHUX (POpM MpPOodeciifHOro PO3BUTKY MEIArOrH
BKazanu: BeOiHapu — 73,9%, onmaiin kypcu — 67,4%, oHialilH MaWcTep-KiIacu —
78,3%, onnaitn koH(pepen1ii-60,9%, onnaiin ceminapu — 39,1%, MacoBi BiIKpUTI



kypcu — 10,9%. Onnaitn npodeciitni  koHKypcu — 23,9%, oHnailH MpPOEKTH —
21,7%, 1amre — 6,5%.

BUCHOBKU

Pe3ynpTaTu onmuTyBaHHS MOKa3yloTh, 1m0 100% pecrnoHAeHTIB 3A1MCHIOIOTH
OCBITHIO JISJIbHICTh B YMOBaX KapaHTHHY, 110 TOBOPUTh HaM IIPO BiJMOBITAJIbHE
CTaBJICHHs JI0 CBO€i poboTH 3 60Ky meaaroriB. JJis 11boro nepeBakHa OUIBIIICTh
PECNOH/ICHTIB BUKOPUCTAIH, B TIEPIIY Yepry, Tl OHJIAH IHCTPYMEHTH, SIKUMU BOHU
BIIEBHEHO KOPUCTYBAIKCH JI0 3aMPOBAIHKCHHS KapaHTHHY.

[To3uTBHA TEHAEHINS CIOCTEPIra€ThCS B TOMY, IO BUKIAJa4i aKTUBHO
3aliMalOThCsl CaMOOCBITOIO Ui 3a0e3NeyeHHs Ta opraHizamii AUCTaHLIHHOTO
HaBYaHHSI.

[To3uTBHUM € Te, MO0 BUKJIAIadi IMOYaJIM OTAHOBYBATH HOBI OHJIAWH
IHCTPYMEHTH Ta LIyKaTH 3py4Hi i ce0€ Ta CTYAEHTIB HaBYaJbHI IJIaT(HOPMH, 110
JT03BOJIATH 3a0€3MEUNTH TPYIIOBE AUCTAHITITHE HAaBYaHHS.



